
UCHWAŁA NR XVII/132/11 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 27 października 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2011 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 

28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 

113, Nr 117 poz. 679 i Nr 134 poz. 777), art.12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, 

z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 

1055,  Nr 167, poz. 1759, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142, 

Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113), art. 

211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 

roku Nr 157, poz.1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miasta Skierniewice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/15/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 2011 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2011 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie             

z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały; 

 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie   

załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały; 

 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały; 

 

5) w tabeli nr 5 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 801, rozdziale 80101 skreśla się zadanie inwestycyjnym pn. „Utworzenie 

szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1” z wartością całkowitą zadania oraz 

wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku 63 550 zł,  

b) w dziale 801, rozdziale 80101 skreśla się zadanie inwestycyjnym pn. „Utworzenie 

szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół Integracyjnych” z wartością całkowitą zadania 

oraz wartością planowanych nakładów inwestycyjnych 93 646,62 zł, 



c) w dziale 854, rozdziale 85403 skreśla się zadanie inwestycyjnym pn. „Budowa obiektów 

służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych (budowa stajni)” z wartością całkowitą 

zadania 320 500 zł oraz wartością planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku 

276 400 zł; 

 

6) w tabeli nr 5b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Nabycie nieruchomości” 

zwiększa się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę  

200 000 zł, 

b) w dziale 754, rozdziale 75416 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup radiotelefonów” 

zwiększa się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 19 000 zł, 

c) w dziale 754, rozdziale 75416 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa monitoringu” 

zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 4 160 zł, 

d) w dziele 801, rozdziale 80104 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup urządzeń na plac 

zabaw” zmniejsza się wartość planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku o 

kwotę 387 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie 

programu: Przedszkole Nr 4, 

e) w dziele 801, rozdziale 80148 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup dwóch kuchni 

gazowych z elektrycznym piekarnikiem” zmniejsza się wartość planowanych nakładów na 

realizację zadania w 2011 roku o kwotę 24 zł, jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu: Przedszkole Nr 3, 

f) w dziele 801, rozdziale 80148 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup szafy chłodniczej” 

zmniejsza się wartość planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku o kwotę 

2 568 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie 

programu: Przedszkole Nr 3, 

g) w dziele 801, rozdziale 80148 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup szafy mroźniczej” 

zmniejsza się wartość planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku o kwotę 

1 176 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie 

programu: Przedszkole Nr 3; 

 

7) w tabeli nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.” zwiększa się przychody z tytułu 

kredytów i pożyczek w paragrafie 952 o kwotę 5 949 141,38 zł; 

 

8) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                   

w wysokości 35 397 656,55 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 25 924 894,31 zł, 

- z wolnych środków w wysokości 9 472 762,24 zł”; 

  

9) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 44 540 264,89 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 9 142 608,34 zł, zgodnie z tabelą nr 8”; 

 

 

10) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przypadające w roku 2011 spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 

9 142 608,34 zł zostaną sfinansowane przychodami: 



- zaciągniętych kredytów w wysokości 9 000 000 zł, 

- z wolnych środków w wysokości 142 608,34 zł”; 

11)  w tabeli nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 

przez powiat na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2011 roku” wprowadza się w dziale 853, rozdziale 85311 w paragrafie 2320 

kwotę dotacji w wysokości 6 576 zł oraz wydatki ogółem w wysokości 6 576 zł, z tego 

wydatki bieżące w wysokości 6 576 zł; 

12) tabela nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 8 i 10, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) § 17 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) zaciągania w 2011 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z 

których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4 300 000 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

wysokości 25 924 894,31 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w wysokości 9 000 000 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 4 000 000 zł; 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 2 000 000 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

        

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Dziuda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


